2024年 11月

広島県登録者の皆様

広島県自転車競技連盟 事務局

2025年ＪＣＦ登録について

日頃より本連盟の諸事業の遂行に格別なご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、2025年の競技者・審判員・チームアテンダント登録についてご案内いたします。

１ 登録分類

 対象・期間

継続登録
2024年に登録をしていて、2025年の登録を 2024年内に完了したい方

期間 2024年 11月２日 12：00 ～ 2024年 12月 20日 18：00

新規・再登録

新規登録 … 過去に登録したことがない方

再登録  … 過去に登録していた方

（継続しなかった方、移籍のために登録を切った方を含む）

期間 2025年１月６日 12：00 ～

※手続きをした年のライセンスが発行されますのでご注意ください。

（年を跨いでの新規申請はできません）

例 1 申請日が 2024年 12月 10日の場合 → 2024年ライセンスが発行されます

例 2 申請日が 2025年１月 10日の場合  → 2025年ライセンスが発行されます

２ 登録方法

(１) WEBオンライン登録 … JCFウェブサイト内登録専用サイトによる申請、登録料支払い。

※審判員、チームアテンダントは WEBから新規登録はできません。

 事務局にご連絡ください。

(２) 加盟団体登録    … 申請書と登録料を事務局に郵送。

３ 登録料金

※JCF ウェブサイトに記載されている登録料とは異なります。また、登録地によっても料金は異なり

ますので、ご注意ください。

 広島県登録料金

カテゴリー

マスタ

ーズ

エリー

ト
U23

ジュニ

ア
ユース

国際

ﾗｲｾﾝｽ
審判員

チーム

アテン

ダント

再発行 M E U J Y

年齢区分
30 歳

以上

23 歳

以上

22～

19 歳

17・18

歳

15・16

歳

13・14

歳

12 歳

以下

E ライセンス

のみ
5,500 5,500 5,500 3,500 3,500 3,000 2,000 ― 2,000 2,000 0

現物ライセ

ンス含む
6,800 6,800 6,800 4,800 4,800 4,300 3,300 10,000 3,300 3,300 1,300

（一部料金を変更しました。WEBオンライン登録の場合、登録料以外に決済手数料が発生します）

※Ｅライセンスとはメールで送付する画像データでのライセンスとなります。スマートフォン等に保

存し、大会会場で提示いただくことで現物のライセンスカードと同様に使用できます。Ｅライセンス

は各加盟団体の承認がおり次第発行されるため早期にお手元に届きます。また、画像データを共有す

ることで複数名の方（例：監督と選手等）が保有できます。

※現物ライセンスとはカードタイプのものです。

登録方法、発送スケジュール、ライセンスに付帯する保険等の詳細は JCF ウェブサイト内「JCF 登録」

でご確認ください。